1878 yılında buraya gönderilen Gazi Ahmet Muhtar Paşa ile 16 maddeden oluşan Halepa Sözleşmesi imza edilmiş ve Girit Osmanlı Devleti'nin kontrolünden çıkmaya başlamıştır. Ayrıntılı bilgi için bak Adıyeke a.g.m., s.49; *Salname-i Vilayet-i Girid*, Matbaa-i Vilayet-i Girid, H.1293, M. 1876 s. 131-132; Vecihi ve Rüfekası, *Musavver Tarih-i Harb*, Dersaadet 1315, s. 43-44.

Yüzyılda Osmanlı'nın güçten düşmeye başladığının bariz bir biçimde görülmeye başlamasıyla birlikte, Girit'e de aynı süreçte dış müdahaleler yapılmaya başlanmıştır.